2020 年 4 月 8 日

各 位

川重商事株式会社

新型コロナウイルスに関する当社の対応について

当社では、緊急事態宣言の発令を受け、新型コロナウイルス感染拡大を防止するた

めに 4 月 8 日（水）より、以下の事業所では、極力在宅勤務や短時間勤務・輪番制等

を進めておりますが、業務上出社が必要な従業員については感染症予防対策を徹

底した上で勤務をしております。

■神戸本社、東京本社、大阪支店、千葉営業所、京浜事務所、機械エンジニアリング

事務所、神戸事務所、明石営業所、加古川事業所、九州営業所

お客様、関係者の皆様、および従業員の健康と安全を最優先に考え、感染拡大の防

止に努めてまいります。何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上